
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Al 30/sep./2023
18/oct./2023

01:25 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos

Usr: tesoreria

O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

30/sep./2023

Ampliaciones /
(Reducciones) Al

30/sep./2023 Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Ejercido Pagado

Cuentas por
Pagar Deuda

$11,321,685.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $17,387,206.64 $3,187,149.17 $6,377,525.12 $3,616,759.72 -$429,610.55 $13,770,446.92 $3,616,759.72 $3,616,759.72 $0.00$6,065,521.64

$11,321,685.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $17,387,206.64 $3,187,149.17 $6,377,525.12 $3,616,759.72 -$429,610.55 $13,770,446.92 $3,616,759.72 $3,616,759.72 $0.00$6,065,521.64

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $312,613.04 $312,613.04 $0.00 $126,293.26 $186,319.78 $186,319.78 $126,293.26 $126,293.26 $0.00$312,613.04

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $312,613.04 $312,613.04 $0.00 $126,293.26 $186,319.78 $186,319.78 $126,293.26 $126,293.26 $0.00$312,613.04

$11,321,685.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$5,560,101.76 $0.00 $5,041,362.62 $0.00 $0.00 $5,560,101.76 $0.00 $0.00 $0.00-$5,761,583.24

$11,321,685.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$5,560,101.76 $0.00 $5,041,362.62 $0.00 $0.00 $5,560,101.76 $0.00 $0.00 $0.00-$5,761,583.24

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $10,741,315.96 $2,497,746.20 $1,336,162.50 $3,113,676.53 -$615,930.33 $7,627,639.43 $3,113,676.53 $3,113,676.53 $0.00$10,741,315.96

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$10,741,315.96 $2,497,746.20 $1,336,162.50 $3,113,676.53 -$615,930.33 $7,627,639.43 $3,113,676.53 $3,113,676.53 $0.00$10,741,315.96

$0.006150   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $376,789.93 $376,789.93 $0.00 $376,789.93 $0.00 $0.00 $376,789.93 $376,789.93 $0.00$376,789.93

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $376,789.93 $376,789.93 $0.00 $376,789.93 $0.00 $0.00 $376,789.93 $376,789.93 $0.00$376,789.93

$0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS $396,385.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $396,385.95 $0.00 $0.00 $0.00$396,385.95

$0.006191   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$396,385.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $396,385.95 $0.00 $0.00 $0.00$396,385.95

$11,321,685.00  Total $17,387,206.64 $3,187,149.17 $6,377,525.12 $3,616,759.72 -$429,610.55 $13,770,446.92 $3,616,759.72 $3,616,759.72 $0.00$6,065,521.64
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